
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/171/2021 
RADY GMINY WOLA UHRUSKA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia na rok 2021 sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na 
terenie Gminy Wola Uhruska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 310, z późn. zm.) – Rada Gminy Wola Uhruska uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się na rok 2021 sezon kąpielowy na terenie Gminy Wola Uhruska w okresie od 1 lipca 
do 31 sierpnia. 

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Wola Uhruska, obejmujący kąpielisko „Pompka”, 
dla którego organizatorem jest Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Woli Uhruskiej. 

2. Kąpielisko jest zlokalizowane na wodach starorzecza Bugu w Woli Uhruskiej i Bytyniu o długości linii 
brzegowej wynoszącej 90 m oraz o współrzędnych: 

1) początek kąpieliska na linii brzegowej: 51.32489467 N, 23.63210887 E, 

2) koniec kąpieliska na linii brzegowej: 51.32412412 N, 23.63176733 E, 

3) początek kąpieliska w części lądowej: 51.32492794 N, 23.63189056 E, 

4) koniec kąpieliska w części lądowej: 51.3241967 N, 23.63148846 E, 

5) początek kąpieliska w części wodnej: 51.32483645 N, 23.63255755 E, 

6) koniec kąpieliska w części wodnej: 51.32409082 N, 23.63229708 E. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wola Uhruska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wola Uhruska 

 
 

Marian Łubkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 maja 2021 r.

Poz. 2156


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-05-11T11:05:21+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




